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Spieltag  Sp-Nr.
003
013
024
029
038
045
053
059
069
073
085
095
101
109
117
123
133
144
149
158
165
173
179
189
193
205
215
221
229
237

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Datum Anstol3
24.07.2021 13:00
01.08.2021 14:00
08.08.2021 15:00
14.09.2021 19:30
15.08.2021 14:30
22.08.2021 14:00
27.08.2021 19:30
05.09.2021 14:30
10.09.2021 19:30
18.09.2021 14:30
26.09.2021 14:00
03.10.2021 16:00
10.10.2021 14:00
17.10.2021
24.10.2021 14:00
17.11.2021 20:00
06.11.2021 15:00
14.11.2021 14:00
20.11.2021 13:30
20.04.2022 19:30
20.03.2022 14:30
27.03.2022 15:00
01.04.2022 19:30
09.04.2022 15:00
04.05.2022 19:30
23.04.2022 14:00
29.04.2022 19:30
07.05.2022 15:00
14.05.2022
21.05.2022 14:00

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Spielpaarung
ASV Dachau
SVA Palzing
TSV Jetzendorf
SVA Palzing

SV N Lerchenau
SVA Palzing
SVA Palzing
TSV Rohrbach
SVA Palzing

FC Alte Haide-DSC
SVA Palzing

SV Kasing

SVA Palzing
SPIELFREI

SVA Palzing
SVA Palzing

VfB Eichstatt Il
SVA Palzing
FSV Pfaffenhofen
SVA Palzing

FC Schwabing M.
SpVgg Kammerberg
SVA Palzing
TSV Eching

SVA Palzing

SV Dornach

SVA Palzing

SV Manching
SVA Palzing
SpVgg Feldmoching

SVA Palzing
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Stand: Freitag, 29. Méarz 2024
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